香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENGLI OIL & GAS PIPE HOLDINGS LIMITED

勝 利 油 氣 管 道 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1080）

公 佈

更改公司秘書及授權代表

勝利油氣管道控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，盧華威先生（「盧先生」）

已辭任本公司之公司秘書及授權代表，自二零一零年六月三十日起生效。

董事會亦宣佈，伍鑑津先生（「伍先生」）已獲委任為本公司之公司秘書及授權代表，自二

零一零年六月三十日起生效。伍先生為香港會計師公會資深會員及澳洲會計師公會會

員。

董事會謹藉此機會向盧先生於任內為本公司作出的寶貴貢獻表示謝意，並歡迎伍先生之

新任命。

承董事會命

勝利油氣管道控股有限公司

執行董事

韓愛芝

香港，二零一零年六月三十日

– 1 –

於本公佈日期，董事會成員如下：

執行董事

張必壯先生（行政總裁）
王旭先生

韓愛芝女士

非執行董事

閆唐鋒先生（主席）
Teo Yi-Dar先生

Ling Yong Wah先生

Ong Kar Loon先生（Ling Yong Wah先生的替任董事）

獨立非執行董事

霍春勇先生

郭長玉先生

黃詠怡女士

– 2 –